SERVIÇOS DE CONTROLE DE ABELHAS, VESPA E MARIBONDO E SERVIÇO LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA, 

NO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO/PE, conforme proposta da 
contratada adjudica pela contratante. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor  

O valor total do presente contrato é de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais), conforme disposto na 

proposta do Contratado, adjudicado pelo Contratante, dedutíveis os impostos previstos em lei. 

Item Descrição Preço  Quantidade Unidade Total 

1 

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HIDROJATEAMENTO NA REDE